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 sestavený ke dni 31.12.2020  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00240125 

 název OBEC Čestlice  

 ulice, č.p. Pitkovická 290 

 obec Čestlice 

 PSČ, pošta 25101 

 

Kontaktní údaje 

 telefon 272680707 

 e-mail obec@cestlice-obec.cz 

 WWW stránky www.cestlice-obec.cz 

 

Doplňující údaje organizace 

 

Rozpočet a rozpočtová opatření: 
 
Rozpočet na rok 2020 schválilo zastupitelstvo obce na zasedání dne 18.12.2019, zápis č.15/2019, bod 10. 

Rozpočet byl schválen se schodkem 1 950 967,00 Kč, který byl kryt z přebytku hospodaření minulých let. 
 
V průběhu roku byl rozpočet upravován postupně pěti rozpočtovými opatřeními, kterými se měnila výše rozpočtu na  
straně příjmů i výdajů. 
 
Rozpočtové opatření č. 1/2020 bylo schváleno dne 3.4.2020, zápis č. 18/2020, bod 3 
Rozpočtové opatření č. 2/2020 bylo schváleno dne 26.8.2020, zápis č. 23/2020, bod 4 
Rozpočtové opatření č. 3/2020 bylo schváleno dne 21.10.2020, zápis č. 25/2020, bod 4 
Rozpočtové opatření č. 4/2020 bylo schváleno dne 9.12.2020, zápis č. 27/2020, bod 4 
Rozpočtové opatření č. 5/2020 bylo předloženo na zastupitelstvu obce dne 17.2.2021 (starosta obce byl pověřen k provádění 
jednotlivých rozpočtových opatření zápisem č. 15/2019) 
 
O provedených rozpočtových opatřeních je vedena evidence v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů. 
 
Celkový rozpočet obce skončil k 31.12.2020 přebytkem ve výši 24 346 965,99 Kč. 
V roce 2020 bylo plánováno s výstavbou Sportovního areálu Čestlice, úpravou školní výdejny jídel v ZŠ a úpravou a rozšířením  
komunikace K Dobřejovicům, všechny tyto investice se nepodařilo zrealizovat. 
 
Jako příloha č. 1 je připojen výkaz FIN 2-12 M obsahující informace o plnění příjmů a výdajů v podrobném třídění  
rozpočtové skladby. 
 
Jako příloha č. 2 je připojena účetní závěrka sestavená ke dni 31.12.2020 obsahující rozvahu, výkaz zisku a ztráty a přílohu. 
Účetní závěrka obsahuje údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích.  
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Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy-informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 
 

  
 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 38 053 000,00  40 108 843,00  38 552 484,62  

Nedaňové příjmy 13 086 426,00  15 188 341,00  15 429 381,72  

Kapitálové příjmy 5 345 548,00  3 849 500,00  3 748 740,00  

Přijaté transfery 175 200,00  1 695 000,00  52 275 795,00  

Příjmy celkem 56 660 174,00  60 841 684,00  110 006 401,34  

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 4 622 000,00  4 622 000,00  4 430 858,90  

1112 Daň z příjmu fyz. osob ze samost. výděl.činnosti 63 000,00  63 000,00  45 063,95  

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 274 000,00  274 000,00  275 270,73  

111 Daně z příjmů fyzických osob 4 959 000,00  4 959 000,00  4 751 193,58  

1121 Daň z příjmů právnických osob 2 505 000,00  2 505 000,00  2 061 624,95  

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 3 000 000,00  3 000 000,00  2 346 310,00  

112 Daně z příjmů právnických osob 5 505 000,00  5 505 000,00  4 407 934,95  

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 10 464 000,00  10 464 000,00  9 159 128,53  

1211 Daň z přidané hodnoty 5 442 000,00  5 442 000,00  5 645 273,19  

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 5 442 000,00  5 442 000,00  5 645 273,19  

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku    

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 5 442 000,00  5 442 000,00  5 645 273,19  

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu 50 000,00  50 000,00  8 863,80  

1337 Poplatek za komunální odpad 19 000,00  23 500,00  22 800,00  

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 69 000,00  73 500,00  31 663,80  

1341 Poplatek ze psů 22 000,00  25 000,00  24 000,00  

1342 Poplatek z pobytu 4 820 000,00  1 146 340,00  791 700,00  

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 83 000,00  83 000,00  41 920,00  

1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku  5 605 000,00  5 604 522,00  

1349 Zrušené místní poplatky  116 982,00  116 982,00  

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 4 925 000,00  6 976 322,00  6 579 124,00  

1361 Správní poplatky 27 000,00  27 000,00  24 170,00  

136 Správní poplatky 27 000,00  27 000,00  24 170,00  

1381 Daň z hazardních her s výj.dílčí daně z techn.her 60 000,00  60 000,00  77 975,03  

1382 Zruš.odvod z loter.a podob.her kromě z výher.hr.p.  21,00  20,92  

138 Daně, poplatky a jiná obd.peněž.plně.v ob.haz.her 60 000,00  60 021,00  77 995,95  

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 5 081 000,00  7 136 843,00  6 712 953,75  

1511 Daň z nemovitostí 17 066 000,00  17 066 000,00  17 035 129,15  

151 Daně z majetku 17 066 000,00  17 066 000,00  17 035 129,15  

15 Majetkové daně 17 066 000,00  17 066 000,00  17 035 129,15  

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 38 053 000,00  40 108 843,00  38 552 484,62  
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2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 143 500,00  245 500,00  254 400,00  

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupená za účelem prodeje) 9 000,00  9 000,00  5 382,00  

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 261 000,00  261 000,00  569 266,00  

211 Příjmy z vlastní činnosti 413 500,00  515 500,00  829 048,00  

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 467 000,00  467 000,00  467 041,00  

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.věcí a jejich částí 8 674 926,00  10 101 785,00  9 712 603,00  

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 5 000,00  7 500,00  7 038,00  

213 Příjmy z pronájmu majetku 9 146 926,00  10 576 285,00  10 186 682,00  

2141 Příjmy z úroků (část) 1 502 000,00  897 000,00  1 302 293,17  

214 Výnosy z finančního majetku 1 502 000,00  897 000,00  1 302 293,17  

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 11 062 426,00  11 988 785,00  12 318 023,17  

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů  20 000,00  20 000,00  

221 Přijaté sankční platby  20 000,00  20 000,00  

22 Přijaté sankční platby a vratky transferů  20 000,00  20 000,00  

2321 Přijaté neinvestiční dary  26 000,00  22 587,32  

2322 Přijaté pojistné náhrady 10 000,00  10 000,00   

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady 2 014 000,00  2 593 500,00  2 518 715,23  

232 Ostatní nedaňové příjmy 2 024 000,00  2 629 500,00  2 541 302,55  

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 2 024 000,00  2 629 500,00  2 541 302,55  

2460 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva  550 056,00  550 056,00  

246 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva  550 056,00  550 056,00  

24 Přijaté splátky půjčených prostředků  550 056,00  550 056,00  

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 13 086 426,00  15 188 341,00  15 429 381,72  

3113 Příjmy z prod.ost.hmot.dlouhodob.majetku  194 500,00  194 500,00  

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.)  194 500,00  194 500,00  

3121 Přij.dary na pořízení dlouhodob.majetku 100 000,00  150 000,00  50 000,00  

3122 Přij.příspěvky na poř.dlouhodob.majetku 5 245 548,00  3 505 000,00  3 504 240,00  

312 Ostatní kapitálové příjmy 5 345 548,00  3 655 000,00  3 554 240,00  

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů 5 345 548,00  3 849 500,00  3 748 740,00  

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 5 345 548,00  3 849 500,00  3 748 740,00  

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 56 484 974,00  59 146 684,00  57 730 606,34  

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp. 21 000,00  896 000,00  890 795,00  

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 154 200,00  154 200,00  154 200,00  

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 175 200,00  1 050 200,00  1 044 995,00  

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí  800,00  800,00  

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně  800,00  800,00  

4134 Převody z rozpočtových účtů   50 500 000,00  

4138 Převody z vlastní pokladny   86 000,00  

413 Neinvestiční převody z vlastních fondů   50 586 000,00  

41 Neinvestiční přijaté transfery 175 200,00  1 051 000,00  51 631 795,00  

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  644 000,00  644 000,00  

422 Invest.přij.tra.od veř.rozp.územní úrovně  644 000,00  644 000,00  

42 Investiční přijaté transfery  644 000,00  644 000,00  

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 175 200,00  1 695 000,00  52 275 795,00  

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 56 660 174,00  60 841 684,00  110 006 401,34  

 

Konsolidace příjmů       50 586 000,00 Kč 
 
Příjmy po konsolidaci   59 420 401,34 Kč  
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II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 32 085 691,00  32 937 480,00  74 488 220,08  

Kapitálové výdaje 26 525 450,00  23 484 101,00  11 171 215,27  

Výdaje celkem 58 611 141,00  56 421 581,00  85 659 435,35  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1032 Podpora ostatních produkčních činností 40 000,00  48 000,00  47 500,00  

1036 Správa v lesním hospodářství 7 000,00  9 700,00  9 680,00  

2212 Silnice 3 883 800,00  3 083 800,00  802 631,98  

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 060 000,00  585 000,00  222 787,91  

2223 Bezpečnost silničního provozu 1 544 000,00  1 544 000,00  277 396,14  

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami-linková 2 400 000,00  2 400 000,00  2 333 001,00  

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl. s kaly 5 141 000,00  5 691 000,00  5 599 158,66  

3111 Mateřské školy 1 050 000,00  1 050 000,00  814 011,04  

3113 Základní školy 5 596 000,00  2 346 000,00  1 480 800,58  

3314 Činnosti knihovnické 252 000,00  252 000,00  200 855,00  

3316 Vydavatelská činnost 109 000,00  109 000,00  74 318,20  

3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot nár. hist. povědomí 135 000,00  135 000,00  6 951,41  

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků 620 000,00  470 000,00  143 966,66  

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 5 006 650,00  4 570 301,00  579 992,25  

3419 Ostatní sportovní činnost 250 000,00  250 000,00  250 000,00  

3421 Využití volného času dětí a mládeže 144 000,00  144 000,00  55 698,00  

3613 Nebytové hospodářství 3 749 000,00  4 245 440,00  3 553 816,14  

3631 Veřejné osvětlení 1 712 000,00  1 712 000,00  1 002 243,65  

3632 Pohřebnictví 266 700,00  266 700,00  201 147,98  

3635 Územní plánování 60 000,00  60 000,00   

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 10 308 500,00  10 308 500,00  3 383 338,00  

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 000,00  25 000,00  22 568,05  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 079 000,00  1 079 000,00  734 371,07  

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 194 000,00  205 000,00  200 675,00  

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 455 000,00  3 155 000,00  2 392 250,46  

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 463 200,00  463 200,00  396 258,97  

5213 Krizová opatření 10 000,00  100 000,00  29 333,34  

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 94 000,00  94 000,00  4 265,54  

5512 Požární ochrana-dobrovolná část 973 000,00  973 000,00  492 411,96  

6112 Zastupitelstva obcí 1 929 291,00  2 027 940,00  1 952 114,13  

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 21 000,00  30 000,00  25 795,00  

6171 Činnost místní správy 4 445 000,00  4 445 000,00  3 560 227,93  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,00  10 000,00  2 007,20  

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 176 000,00  176 000,00  145 121,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   50 586 000,00  

6399 Ostatní finanční operace 3 000 000,00  4 050 000,00  4 049 485,00  

6409 Ostatní činnosti j.n. 402 000,00  308 000,00  27 256,10  

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 58 611 141,00  56 421 581,00  85 659 435,35  

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 1 950 967,00- 4 420 103,00  24 346 965,99  

 

Konsolidace výdajů        50 586 000,00 Kč 
 
Výdaje po konsolidaci   35 073 435,35 Kč 
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III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114    

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 1 950 967,00  4 420 103,00- 54 348 293,93- 

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117   64 300 000,00  

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118   34 300 000,00- 

 

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů organizace nemající     

 charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901   1 327,94  

 Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech 
(+/-) 

8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 1 950 967,00  4 420 103,00- 24 346 965,99- 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 
Základní běžný účet 

69 864 300,23  54 309 984,93  124 174 285,16  54 309 984,93- 

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 69 864 300,23  54 309 984,93  124 174 285,16  54 309 984,93- 

Pokladna 40 156,00  38 309,00  78 465,00  38 309,00- 

 

V. PENĚŽNÍ FONDY-INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Obec nevedla v roce 2020 žádné peněžní fondy. 
 

   

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

  018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 232 431,41  3 484,20- 228 947,21  

  019 - Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 294 533,00   1 294 533,00  

 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 021 - Stavby 599 514 171,36  11 021 316,75  610 535 488,11  

 022 - Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 15 479 327,11  392 328,80  15 871 655,91  

 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 131 391,52  207 699,06  3 339 090,58  

 029 - Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 47 245 556,21   47 245 556,21  

 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 031 - Pozemky 81 009 662,30  25 292 275,00  106 301 937,30  

 032 - Kulturní předměty 300 765,00   300 765,00  

 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 041 - Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 145 400,00   145 400,00  

 042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 266 318,89  569 590,21  835 909,10  

 

Dlouhodobý finanční majetek 

 069 - Ostatní dlouhodobý finanční majetek 31 612 685,98  446 384,84  32 059 070,82  
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Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 078 - Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 232 431,41- 3 484,20  228 947,21- 

 079 - Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 562 767,00- 67 032,00- 629 799,00- 

 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 081 - Oprávky ke stavbám 216 062 162,34- 7 829 692,00- 223 891 854,34- 

 082 - Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům 
hmot.mov.věcí 

8 556 991,40- 232 364,00- 8 789 355,40- 

 088 - Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 3 131 391,52- 207 699,06- 3 339 090,58- 

 089 - Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 4 326 895,62- 2 458 296,91- 6 785 192,53- 

 

Materiál 

 112 - Materiál na skladě 4 590,00  650,00  5 240,00  

 

Zásoby vlastní výroby 

 123 - Výrobky 110 240,00  10 460,71- 99 779,29  

 

Zboží a ostatní zásoby 

 132 - Zboží na skladě 8 476,00  992,00  9 468,00  

 

Jako příloha č. 3 je přiložena inventarizační zpráva z inventarizace majetku a závazků k 31.12.2020. 
 

Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Podíl pohledávek na rozpočet v roce 2020 
Krátkodobé pohledávky (Netto)                     7 934 771 Kč 
Rozpočtové příjmy                                59 420 401 Kč 
Podíl pohledávek na rozpočtu                           13,35 %  
 

Podíl závazků na rozpočtu v roce 2020       
Krátkodobé závazky                                3 737 017 Kč   
Dlouhodobé pohledávky                            2 536 962 Kč 
Rozpočtové příjmy                                59 420 401 Kč      
Podíl závazků na rozpočtu                              10,55 % 
 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku v roce 2020 
Zastavený majetek                                          0   
 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 
4121 

 

Neinvestiční přijaté transfery od obcí / Obec Průhonice – 
zajištění provozování pohřebiště 

  
800,00  

 
800,00  

4134 Převody z rozpočtových účtů   50 500 000,00  

4222 Investiční přijaté transfery od krajů / Středočeský kraj – 
investiční dotace na přístavbu ZŠ Čestlice 

 644 000,00  644 000,00  

5321 Neinvestiční transfery obcím / Město Říčany – náklady na 
projednané přestupky za rok 2019 

100 000,00  100 000,00  82 004,00  

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 

úrovně / Svazek obcí Ladův kraj – členský příspěvek 

37 000,00  37 000,00  22 960,00  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   50 586 000,00  
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VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

98024 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 

pokladní správy SR-jednorázový neúčelový 
příspěvek 

0,00  x 865 000,00  x 

98024 Transfery ze SR 0,00  0,00  865 000,00  0,00  

 
98193 

 
4111 

 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 

pokladní správy SR–volby do zastupitelstva 
kraje 

 
0,00  

 
x 

 
25 795,00  

 
X 

 

98193 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00  x 18 168,00  

98193 5132 Ochranné pomůcky x 0,00  x 1 935,00  

98193 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00  x 3 587,00  

98193 5161 Poštovní služby x 0,00  x 560,00  

98193 5173 Cestovné x 0,00  x 501,00  

98193 5175 Pohoštění x 0,00  x 1 044,00  

98193 volby do Kr.zastupitelstev 0,00  0,00  25 795,00  25 795,00  

Neinvestiční dotace na volby do zastupitelstva kraje (UZ 98193) ve výši 31 000,00 Kč. Celkem bylo vyčerpáno 25 795,00 Kč, 
nevyčerpané finanční prostředky z dotace na volby ve výši 5 205,00 Kč byly vráceny do státního rozpočtu dne 7.12.2020. 

 

Obec poskytla v roce 2020 příspěvky: 

TJ Sokol Čestlice, z.s.     250 000,00 Kč 

Sdružení Vonička           10 000,00 Kč 

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
viz. příloha č. 4 

 

Přezkoumání hospodaření obce Čestlice za rok 2020 bylo provedeno podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a podle 
ustanovení § 10 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Přezkoumání hospodaření provedla odpovědná auditorka Ing. Květa Raušová, osvědčení KA ČR č. 0729, ze dne 21.2.2001, na 
základě smlouvy ze dne 25.6.2020. 

 

Závěr zprávy: 

Při přezkoumání hospodaření územního celku Obec Čestlice za rok 2020 nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky.  

 

Jako příloha č.4 je připojeno plné znění zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Čestlice za rok 2020 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
viz. příloha č. 5 

 

Obec je zřizovatelem příspěvkové organizace Základní škola mateřská škola Čestlice, která je samostatným právním subjektem. 

K 31.12.2020 vzkázala organizace hospodářský výsledek ve výši 174 688,83 Kč. 

Celkové výnosy k 31.12.2020            18 307 266,23 Kč 

Celkové náklady k 31.12.2020           18 132 577,40 Kč 

 

Obec provedla za rok 2020 veřejnosprávní kontrolu v příspěvkové organizaci s tím, že nebyly shledány nedostatky v čerpání 

neinvestičního příspěvku. Z kontroly je zpracován protokol.   

 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 

Obec Čestlice je členem: 

Svazu měst a obcí ČR (od roku 2003) 

Svazu obcí Ladův kraj (od roku 2001) 

MAS Říčansko o.p.s. /od roku 2013) 
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Zastupitelstvo obce schválilo Závěrečný účet za rok 2020 a vyjádřilo souhlas s  

celoročním hospodařením, a to bez výhrad. Zápis č. 32/2021, bod 7 ze zasedání 

ZO Čestlice konaného 23.6.2021. 

 

Závěrečný účet obce Čestlice (včetně příloh) je zveřejněn v elektronické podobě na internetových stránkách 
www.cestlice-obec.cz / obecní samospráva / rozpočet.  

Do listinné podoby Závěrečného účtu (včetně všech příloh) lze nahlédnout na obecním úřadu v úřední dny:  

pondělí 8:00-12:00, 13:00-17:00 a středa 8:00-12:00, 13:00-18:00.  

 
 
 
 
 

Seznam použitých podkladů (přílohy): 

1. Výkaz Fin 2-12 M 

2. Účetní závěrka obce-rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha 

3. Inventarizační zpráva za rok 2020 

4. Zpráva auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 

5. Účetní závěrka PO-rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha 

 

 

Vypracovala: Nováková Jana, účetní obce 

 

 
 
 
 

 
 

Osoba odpovědná za účetnictví Jana Nováková 

 Podpisový záznam   

 
 

Starosta obce Martin Diviš 

 Podpisový záznam   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 24.6.2021 
 
 

http://www.cestlice-obec.cz/

